
16/01/2022

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.73 M 25349 PAZ DURONTÓ, GONZALO ESP 15 Union Madrileña de Atletismo 12/12/2021 COLMENAR VIEJO 211

 09.28 M 17965 BLAZQUEZ GARCIA, ARTURO ESP 15 A.D. Marathon 10/04/2021 MADRID 255 928

 10.04 M 19527 VILLEGAS MARTIN, HUGO ESP 15 Club Corredores 07/11/2021 MADRID 21 1004

 10.15 M 18739 VELASCO ANTON, PABLO ESP 15 A.D. Sprint 30/10/2021 MADRID 254 1015

 10.17 M 24265 GARCÍA DÍAZ, MARCOS ESP 15 Club Corredores 07/11/2021 MADRID 16 1017

 10.42 M 23872 SANCHEZ CASANOVA, YOEL ESP 15 A.D. Marathon 07/11/2021 MADRID 260 1042

 10.43 M 17775 OLMO KONOTOP, FRANCISCO ESP 15 Colmenar Viejo 10/04/2021 MADRID 325 1043

 10.89 M 24257 CAMPOS CAMPOS, JAIME ESP 15 At Pozuelo 07/11/2021 MADRID 240 1089

 11.21 M 19968 ROBLES DIAZ, ALBERTO ESP 15 A.D. Sprint 07/11/2021 MADRID 252 1121

M 24886 ALBERT LOPEZ, IZAN ESP 15 Atletismo Leganes 63

M 25943 ALDEANO GOMEZ, MANUEL ESP 15 Colmenar Viejo 317

M 25168 ALFONSO SAN MIGUEL, PABLO ESP 15 CAP Alcobendas 334

M 24575 BURGOS ARRIBAS, MARCOS ESP 15 Atletismo Leganes 66

M 25838 CAMARERO DELGADO, DANIEL ESP 16 Atletismo Leganes 67

M 26340 CARMONA MAURI, FRANCISCO ESP 16 CAP Alcobendas 338

M 25935 DE LA VERA MORENO, JAVIER ESP 15 Colmenar Viejo 319

M 26282 GÓMEZ MORENO, IVÁN ESP 15 A.D. Joigny 363

M 24584 LOZANO PARRALEJO, OLIVER ESP 15 Atletismo Leganes 85

M 25918 MARTIN CORRALIZA, LUCA ESP 16 Atletismo Leganes 50

M 26269 MARTÍN OLDAKOWSKI, SANTIAGO ESP 15 A.D. Joigny 364

M 25678 MARTIN TORRES, DANIEL ESP 16 Colmenar Viejo 323

M 26351 MARTINEZ PEREDA, DAVID ESP 16 CAP Alcobendas 347

M 17773 MONTERO LAPEYRE, DANIEL JESUS ESP 15 Colmenar Viejo 324

M 18900 NICOLAS ASENSIO, JAVIER ESP 15 A.D. Sprint 250

M 25931 PALEO GOMEZ, JAVIER ESP 15 Colmenar Viejo 328

M 26860 REINA SOLE, DANIEL ESP 15 A.D. Sprint

M 25973 RIUS MARTIN, LUCAS ESP 16 Atletismo Leganes 94

M 25800 SANCHEZ AHIJADO, MARCO ESP 15 Lynze Parla 195

M 26268 SÁNCHEZ CASTRO, RODRIGO ESP 15 A.D. Joigny 365

M 24590 SANCHEZ TEJADA, LUCAS ESP 15 Atletismo Leganes 102

M 25992 SOTO GONZALEZ, ALEXANDER ESP 16 Atletismo Leganes 105

M 26936 USERO CASAS, OLIVER ESP 16 A.D. Sprint

M 25995 VALLEJO MAS, ELOY ESP 16 Atletismo Leganes 107

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.33 M 12383 PRIETO RIOJA, HUGO ESP 13 Lynze Parla 07/11/2021 MADRID 363 833

 08.34 M 18349 MARTIN PEREZ, DANIEL ESP 14 Cronos Villaviciosa 30/10/2021 MADRID 432 834

 08.48 M 17527 RUIZ DE VALBUENA HOLTER, MARK ESP 13 A.D. Marathon 07/11/2021 MADRID 562 848

 08.60 M 15994 PAZ DURONTÓ, GUILLERMO ÁLVARO ESP 13 Union Madrileña de Atletismo 21/11/2021 MADRID 371 860

 08.60 M 18388 PLATA GARCÍA-MINGUILLAN, GONZALO ESP 13 Municipal Arganda 07/11/2021 MADRID 107 860

 08.62 M 15782 ARTEAGA MUÑOZ, MARTIN ESP 13 Club Corredores 10/04/2021 MADRID 43 862

 08.75 M 22810 ANTEQUERA SEVILLA, ALFONSO ESP 14 A.D. Sprint 07/11/2021 MADRID 524 875

 08.81 M 24234 PALACIOS NAVARRO, DANIEL ESP 13 Lynze Parla 18/12/2021 GETAFE 361 902

 08.86 M 15962 MARTINEZ PEREDA, DANIEL ESP 14 CAP Alcobendas 07/11/2021 MADRID 717 886

 08.89 M 24262 ORTEGA LLAMAS, ALEX ESP 14 Club Corredores 07/11/2021 MADRID 51 889

 08.96 M 19637 SERRANO PELECHANO, OLIVER ESP 13 A.D. Marathon 21/11/2021 MADRID 563 896

 09.00 M 19292 REY SANCHEZ, ALVARO ESP 13 Club Corredores 07/11/2021 MADRID 53 900

 09.22 M 18172 SERRANO SENENT, SERGIO ESP 13 Colegio Obispo Perelló 21/11/2021 MADRID 840 922

 09.23 M 15363 MAMPEL DOBREZANSKI, KILIAN ESP 13 Atletismo Moralzarzal 27/03/2021 ALCOBENDAS 790 1045

 09.25 M 16760 BASTERRECHEA RODRIGUEZ, PABLO ESP 14 Cronos Villaviciosa 10/04/2021 MADRID 426 925

 09.31 M 17814 SUAREZ PISCO, DENNER ESP 14 A.D. Marathon 15/05/2021 ARGANDA DEL REY 565

 09.37 M 12712 CABRERA RENES, MIKEL ESP 13 A.D. Marathon 02/05/2021 GETAFE 548 970

 09.40 M 24713 SÁNCHEZ LÓPEZ, MARIO ESP 13 Club Corredores 07/11/2021 MADRID 59 940

 09.52 M 17631 RAMOS GOMEZ, IZAN ESP 14 Atletismo Leganes 10/04/2021 MADRID 952

 09.59 M 17776 BARTOLOME POZO, GABRIEL ESP 14 Colmenar Viejo 10/04/2021 MADRID 669 959

 09.61 M 19084 REINA SOLE, MARIO ESP 14 A.D. Sprint 07/11/2021 MADRID 539 961

 09.65 M 18344 SANZ BRAVO, MARIO ESP 13 Cronos Villaviciosa 30/10/2021 MADRID 425 965

 09.75 M 24574 DE BENITO RIVERA, SERGIO ESP 13 Cronos Villaviciosa 04/12/2021 MADRID 422

 09.87 M 24266 RODRIGUEZ PRIETO, SANTIAGO ESP 13 Club Corredores 07/11/2021 MADRID 55 987

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Jornada menores 2 Gallur

Fecha Inicio Fecha Fin 16/01/2022

50m MASC. PC_PBM

50m MASC. PC_BM



16/01/2022

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Jornada menores 2 Gallur

Fecha Inicio Fecha Fin 16/01/2022

 09.87 M 18482 ROMAN POPOVICI, JOSE ESP 14 Colmenar Viejo 10/04/2021 MADRID 689 987

 09.92 M 19660 HERRERO MATE, ALVARO ESP 14 A.D. Sprint 07/11/2021 MADRID 531 992

 10.03 M 17236 GARCIA GARDE, DIEGO ESP 14 A.D. Sprint 30/10/2021 MADRID 530 1003

 10.03 M 17787 GONZALEZ ORMEÑO, JUAN ESP 14 Colmenar Viejo 10/04/2021 MADRID 676 1003

 10.16 M 24903 CARRASCO LOPEZ, MATEO ESP 14 E.A. Majadahonda 07/11/2021 MADRID 826 1016

 10.50 M 19961 ROBLES DIAZ, DAVID ESP 14 A.D. Sprint 07/11/2021 MADRID 540 1050

 10.87 M 17642 BANDERAS GILAZAÑA, ROSENDO ESP 14 Atletismo Leganes 10/04/2021 MADRID 1087

 10.99 M 18243 SAMPEDRO LLANES, NICOLAS ESP 13 Atletismo Moralzarzal 30/05/2021 LEGANÉS 796

 11.13 M 18113 BELLO CENTENERA, ALEXANDER ESP 14 Colegio Obispo Perelló 07/11/2021 MADRID 836 1113

 11.15 M 18902 PULGAR MARTINEZ, CARLOS ESP 14 A.D. Sprint 27/11/2021 MADRID 538 1128

 11.20 M 26481 TORRES SANCHEZ, DAVID ESP 14 Atletismo Alcorcon 08/01/2022 MADRID 346

 11.52 M 16761 FERNANDEZ ILLAN, DIEGO ESP 14 Cronos Villaviciosa 07/11/2021 MADRID 431 1152

M 26827 AGEJAS FERNANDEZ, HUGO ESP 13 A.D. Marathon

M 21246 AGUDO MORENO, MARIO ESP 13 SS. Reyes - CC. Menorca 70

M 26434 ALDEANO GOMEZ, RODRIGO ESP 13 Colmenar Viejo 668

M 15283 ANCHUELA PULGARIN, MARIO ESP 13 Atletismo Leganes 1084

M 18322 BOCARDO MELGUIZO, IKER ESP 14 Track Cross Road Team 797

M 15934 BUSTILLO MARTÍNEZ, SIMON ESP 13 Colmenar Viejo 670

M 26933 CANSADO MARTIN-CONSUEGRA, PABLO ESP 14 A.D. Sprint

M 26160 CAÑAS HERNANDEZ, NOEL ESP 14 Colmenar Viejo 671

M 25915 CARVALHO CRISTOBAL, LEO DANIEL ESP 13 SS. Reyes - CC. Menorca 67

M 25648 CASTELLANO MONTERO, IGNACIO ESP 13 Cronos Villaviciosa 424

M 15998 CHÁVEZ MASEDA, IAGO ESP 13 Union Madrileña de Atletismo 374

M 26202 DE LA CASA GREGORIO, HUGO ESP 13 Atletismo Moralzarzal 788

M 17010 FAGUNDO DELGADO, JORGE ESP 13 Atletismo Leganes

M 26673 FERNANDEZ PEREZ, PABLO ESP 14 Municipal Arganda 95

M 17592 FERNANDEZ RODRIGUEZ, DIEGO ESP 13 Atletismo Leganes

M 26955 FERREIRO ADANEZ, DANIEL ESP 13 A.D. Sprint

M 25785 GALLARDO LOPEZ, ALEX ESP 13 Atletismo Moralzarzal 787

M 15555 GARCIA REYES, MARIO ESP 13 Atletismo Leganes

M 25999 GERVAS FERNANDEZ, JUAN ESP 14 Union Madrileña de Atletismo 381

M 25910 GONZALEZ BERNAL, ERIC ESP 14 Ardillas-Escorial 479

M 26478 GONZALEZ LUNA, SIMON ESP 13 Atletismo Alcorcon 290

M 26258 JACOME MONTERO, OSCAR ESP 14 Colmenar Viejo 677

M 25060 JIMENEZ SERRANO, JORGE ESP 14 Atletismo Leganes

M 25790 LOPEZ FERNANDEZ, IAGO ESP 14 Colmenar Viejo 679

M 25607 LUCENA NIETO, RAFAEL ESP 13 At. Arroyomolinos 779

M 25784 MANZANAL OLALLA, JUAN ESP 13 Atletismo Moralzarzal 791

M 17742 MARTINEZ FRANCO, NICOLAS ESP 13 Atletismo Leganes

M 19892 MOLINA BLANCO, JORGE ESP 13 SS. Reyes - CC. Menorca 65

M 25798 MOLINA GARCIA, RUBEN ESP 13 Lynze Parla 360

M 17621 MORAN GONZALO, MARIO ESP 14 Atletismo Leganes

M 17744 MORATO SANCHEZ, ALEJANDRO ESP 14 Atletismo Leganes

M 25615 NAVARRO VEGA, DANIEL ESP 14 At. Arroyomolinos 781

M 26500 NOVOA GUTIERREZ, HUGO NIAMEY ESP 13 Atletismo Alcorcon 323

M 26226 NÚÑEZ GARCÍA, MATEO ESP 13 Track Cross Road Team 800

M 17772 NUÑEZ ORTEGA, ALVARO ESP 14 Colmenar Viejo 683

M 25654 ORTIZ GALLARDO, ALONSO ESP 14 Colmenar Viejo 685

M 25803 PRIETO ECIJA, ALEX ESP 13 Lynze Parla 362

M 25701 PRIETO FERNANDEZ, ENZO ESP 14 Colmenar Viejo 687

M 25622 RAMOS MARTINEZ, ANGEL ESP 13 At. Arroyomolinos 782

M 26100 RAVELO MARTINEZ, YERAI ENRIQUE ESP 13 ED Santander 33

M 17632 RAYO AGÜERO, PABLO ESP 13 Atletismo Leganes

M 26862 RODRIGUEZ DEL OLMO, IÑIGO ESP 14 A.D. Sprint

M 25200 RODRIGUEZ SANCHEZ, DANIEL ESP 14 Cronos Villaviciosa 423

M 17633 RODRIGUEZ SERRANO, DANIEL ESP 13 Atletismo Leganes

M 26497 SERRANO GONZALEZ, OSCAR ESP 13 Atletismo Alcorcon 338

M 25639 SIERRA BENITEZ, ALEX ESP 13 Colmenar Viejo 692

M 25725 SIERRA BENITEZ, ERIK ESP 13 Colmenar Viejo 693

M 26630 SOLER SAIZ, DANIEL ESP 14 Colmenar Viejo 695

M 26133 SORIA VILLAPLANA, GAIZKA ESP 13 SS. Reyes - CC. Menorca 64

M 25110 SOTO GONZALEZ, SAMUEL ESP 14 Atletismo Leganes



16/01/2022

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Jornada menores 2 Gallur

Fecha Inicio Fecha Fin 16/01/2022

M 26225 TENORIO ARGÜELLO, DIEGO ESP 13 Track Cross Road Team 801

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 09.08 M 17746 JIMÉNEZ DEL PRISCO, AITOR ESP 11 Club Corredores 07/11/2021 MADRID 52 908

 09.17 M 12897 EXPÓSITO TURBAK, RODRIGO ESP 11 ED Santander 07/11/2021 MADRID 24 917

 09.46 M 18938 MARTÍN MORÁN, ERIC ESP 11 Marathon Aranjuez 11/12/2021 COSLADA 1090

 09.47 M 9478 CAÑIBANO GONZALEZ, IZAN ESP 11 A.D. Sprint 21/11/2021 MADRID 673 947

 09.53 M 8564 MILLAN BUSTOS, ASIER ESP 11 Municipal Arganda 07/11/2021 MADRID 117 953

 09.57 M 16150 ROSILLO MARTINEZ, PABLO ESP 11 Lynze Parla 05/12/2021 ALCOBENDAS 416 993

 09.61 M 24899 GALLEGO HERMOSO, VICTOR ESP 11 E.A. Majadahonda 30/10/2021 MADRID 1048 961

 09.72 M 16123 ROMERO PEREZ, DAVID ESP 11 Colegio Obispo Perelló 07/11/2021 MADRID 1073 972

 09.92 M 15801 LAGO COLLADO, ADRIAN ESP 11 Municipal Arganda 07/11/2021 MADRID 113 992

 09.97 M 20459 RABADAN ROMERO, UNAI ESP 11 Lynze Parla 30/10/2021 MADRID 415 997

 09.99 M 17670 GARCIA GARCIA, RODRIGO ESP 12 Cronos Villaviciosa 08/01/2022 MADRID 525

 10.34 M 15834 OLIVARES SANCHO, DANIEL JI ESP 11 Municipal Arganda 07/11/2021 MADRID 119 1034

 10.39 M 15764 DASWANI ANGULO, DARIO ESP 11 Club Corredores 07/11/2021 MADRID 47 1039

 10.39 M 15626 PUIG CANO, ANGEL ESP 12 Atletismo Alcorcon 08/01/2022 MADRID 362

 10.39 M 14907 SALINAS PARRADO, JON ESP 11 Lynze Parla 11/12/2021 COSLADA 417

 10.54 M 15568 DE LA FUENTE CASTILLO, DARIO ESP 12 Atletismo Alcorcon 08/01/2022 MADRID 307

 10.79 M 13623 TORRES SANCHEZ, PABLO ESP 12 Atletismo Alcorcon 08/01/2022 MADRID 381

M 25415 AINOZA PEREZ, NICOLAS ESP 12 Atletismo Leganes

M 23338 ÁLVAREZ JIMÉNEZ, DANIEL ESP 12 Municipal Arganda 100

M 12775 ANGUITA MONFORT, PABLO ESP 11 A.D. Joigny 921

M 22824 ANTEQUERA SEVILLA, IÑIGO ESP 12 A.D. Sprint 666

M 18170 BENITO PASCUAL, MIGUEL ESP 12 Colegio Obispo Perelló 1061

M 16339 CABALLERO VARGAS, JOEL ESP 12 At. Arroyomolinos 960

M 19012 CAPITAN PERALES, DARIO ESP 12 At. Arroyomolinos 962

M 12999 CARBONERO MEHA, ASSIER ESP 12 Atletismo Leganes

M 25243 CASQUERO MARTIN, LUIS ESP 12 CAP Alcobendas 874

M 25470 CERVANTES GÓMEZ, JOSÉ ALEJANDRO ESP 12 Union Madrileña de Atletismo 432

M 6164 CORDERO GOMEZ, DAVID ESP 11 Municipal Arganda 105

M 25027 DE LA FUENTE MUÑOZ, MARCOS ESP 12 Atletismo Leganes

M 24937 DIZ CRIADO, ALEJANDRO ESP 12 E.A. Majadahonda 1042

M 5066 DUQUE ALVAREZ, DAVID ESP 11 Atletismo Leganes

M 17373 ESCOBAR BORRACHERO, LEON ESP 12 At Pozuelo 595

M 13767 ESCUDERO FERNÁNDEZ, GUZMÁN ESP 11 E.A. Majadahonda 1034

M 25544 FERNÁNDEZ CARMONA, PABLO ESP 11 Municipal Arganda 107

M 13643 FERNANDEZ MELENDEZ, FABIO ALEJANDRO ESP 12 A.D. Sprint 676

M 12018 FINS GONZALEZ, DANIEL ESP 11 Municipal Arganda 109

M 12380 GAMEZ GOMEZ, IVAN ESP 12 Lynze Parla 411

M 25972 GARCÍA CARUSO, RUBÉN ESP 12 Track Cross Road Team

M 24264 GARCÍA DIAZ, DANIEL ESP 12 Club Corredores 46

M 17157 GARCIA GALAN, JAVIER ESP 11 Rivas 2.06 490

M 26162 GEANINI ORTIZ, BORJA ESP 11 ED Santander 30

M 25489 GÓMEZ NÚÑEZ, ROMÁN ESP 12 Union Madrileña de Atletismo 443

M 25273 HOLGADO HERNANDEZ, SERGIO ESP 12 CAP Alcobendas 876

M 18416 HORCAJADA RUBERT, OMAR ESP 11 Municipal Arganda 112

M 17351 JIMENEZ REDONDO, ALONSO ESP 12 At Pozuelo 597

M 18157 LOPEZ RAMIRO, JOHNTREE ESP 12 Colegio Obispo Perelló 1067

M 20504 LOPEZ TOLEDO, SAMUEL ESP 12 CAP Alcobendas 879

M 17615 LOZANO PARRALEJO, LUCAS ESP 12 Atletismo Leganes

M 12535 MARCONNOT TORRES, ABEL ESP 11 At. Arroyomolinos 966

M 25608 MARIN MARTIN, SAMUEL ESP 12 At. Arroyomolinos 967

M 18413 MARTIN PEREZ, SERGIO ESP 11 Lynze Parla 413

M 26219 MARTÍNEZ MAZUELAS, DANIEL ESP 11 Track Cross Road Team 998

M 19408 MONTERO MAS, ENRIQUE ESP 12 Union Madrileña de Atletismo 429

M 1630 MUIÑA SALAZAR, ALVARO ESP 12 Municipal Arganda 122

M 14102 MUÑOZ GARCIA, NICOLAS ESP 12 Atletismo Leganes

M 25088 NOMBELA CARMENA, ASIER ESP 11 Atletismo Leganes

M 15277 NUÑEZ LOPEZ, MARCO ESP 12 Atletismo Leganes

M 13487 ORTEGA MORENO, IVAN ESP 12 E.A. Majadahonda 1027

60m MASC. PC_AM



16/01/2022

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Jornada menores 2 Gallur

Fecha Inicio Fecha Fin 16/01/2022

M 17929 ORTIGA MARTIN, MAURO ESP 11 E.A. Majadahonda 1041

M 13687 PALANCAR GONZALEZ, GONZALO ESP 12 Atletismo Moralzarzal 977

M 18386 PAMOS DE LAS HERAS, RODRIGO ESP 11 Municipal Arganda 121

M 26028 PAZOS CARRASCOSA, PABLO ESP 11 Rivas 2.06 484

M 14642 PEREZ ARRIBAS, JAVIER ESP 11 At. Arroyomolinos 968

M 15731 PIZARRO ORIGÜEN, NICOLAS ESP 11 Club Corredores 55

M 18118 PROSPERI SZELAGOWSKI, AGUSTÍN ESP 12 Colegio Obispo Perelló 1070

M 26462 REBOLLO LARA, ADRIAN ESP 12 Atletismo Alcorcon 363

M 22858 RODRIGUEZ KOSYCARZ, DANIEL ESP 12 Club Corredores 56

M 26227 RODRÍGUEZ MUELAS, DIEGO ESP 11 Track Cross Road Team 1003

M 19949 SALCEDO DEL RIO, HUGO ESP 12 Municipal Arganda 124

M 25107 SANCHEZ BLANCO, ALVARO ESP 12 Atletismo Leganes

M 17217 SANZ MORCILLO, JESUS ESP 12 A.D. Sprint 692

M 25368 SANZ RODRÍGUEZ, ADRIÁN ESP 11 At. Collado Villalba 1157

M 26642 SOLER SAIZ, IGNACIO ESP 12 Colmenar Viejo 839

M 25433 TORRE BRÄNDLE, DIEGO ESP 11 Club Corredores 60

M 12732 TORRECILLA VERBO, OSCAR ESP 12 A.D. Marathon 717

M 15969 TORRES LLERENA, DIEGO ESP 12 At. Arroyomolinos 970

M 26076 VALENCIANO SERRANO, CESAR ESP 12 Municipal Arganda 126

M 26817 VILLAVERDE RODRÍGUEZ, DANIEL ESP 12 Track Cross Road Team

M 17862 ZAFRA MUÑÍZ, GUILLERMO ESP 12 Colegio Obispo Perelló 1075

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 10.17 M 2293 VARGAS VICENTE, JAVIER ESP 9 A.D. Sprint 07/11/2021 MADRID 716 1017

 10.40 M 11501 PERERA CASALED, MARC ESP 9 ED Santander 07/11/2021 MADRID 22 1040

 10.43 M 15853 GARCIA GARDE, JORGE ESP 9 A.D. Sprint 07/11/2021 MADRID 695 1043

 10.86 M 5905 PAYNE SEYLLER, LANDER ESP 9 CD Base 13/03/2021 MADRID 1086

 11.15 M 1656 CEBALLOS MUÑAGORRI, NICOLAS ESP 9 Atletismo Alcorcon 05/12/2021 ALCOBENDAS 307

 11.87 M 16941 SANZ MORCILLO, GONZALO ESP 9 A.D. Sprint 05/12/2021 ALCOBENDAS 714

 11.98 M 380 DE LA PEÑA SIMON, MIGUEL ESP 9 Cronos Villaviciosa 07/11/2021 MADRID 1198

 11.99 M 12938 MORENO CERDÁ, ELOY ESP 9 ED Santander 13/03/2021 MADRID 21 1199

 12.09 M 18993 DUQUE MUÑOZ, SERGIO ESP 9 A.D. Sprint 18/12/2021 MADRID 692

 12.11 M 18814 BERLANGA GURREA, AXEL ESP 9 Atletismo Alcorcon 07/11/2021 MADRID 293 1211

 12.23 M 4041 ESPINOSA MARTÍN, VÍCTOR ESP 10 Atletismo Alcorcon 08/01/2022 MADRID 311

 14.00 M 17666 GARCIA DOÑORIO, HUGO ESP 10 Cronos Villaviciosa 08/01/2022 MADRID 520

M 17969 CANTERO PEREZ, GUILLERMO ESP 9 Lynze Parla 429

M 25599 DAVILA CABEZAS, JESUS ESP 10 At. Arroyomolinos 1045

M 26512 FELIZ DE VARGAS GARCIA, EDUARDO ESP 9 At. Arroyomolinos 1047

M 2372 GALIANA GARRIDO, JAIME ESP 9 Atletismo Leganes

M 17126 GARCIA CUADRADO, SALVADOR ESP 10 E.A. Majadahonda 1113

M 4661 GONZALEZ BERNAL, ALEJANDRO ESP 10 Ardillas-Escorial 570

M 13425 GONZALEZ GUILLEN, ADRIAN ESP 10 A.D. Sprint 699

M 25375 HERREROS DE TEJADA DE GUINDOS, DIEGO ESP 10 Union Madrileña de Atletismo 471

M 16001 MANJÓN BECERRA, JULIO MANUEL ESP 10 Union Madrileña de Atletismo 470

M 5632 MARTIN SANTOS, ALEJANDRO ESP 9 Lynze Parla 432

M 5024 MARTINEZ DE JAIME, JAIME ESP 10 Atletismo Moralzarzal 1054

M 16129 MOLINERO VAZQUEZ, MARIO ESP 9 Colmenar Viejo 897

M 19055 OLIAS FRANCES, SERGIO ESP 10 A.D. Sprint 708

M 22857 RODRIGUEZ KOSYCARZ, ADRIAN ESP 10 Club Corredores 66

M 19236 RODRIGUEZ PRIETO, IÑIGO ESP 10 Club Corredores 67

M 3848 ROLDAN MUIÑOS, DANIEL ESP 10 Cronos Villaviciosa 518

M 9227 ROMERO SANCHEZ, ALEX ESP 9 At. Arroyomolinos 1049

M 24240 SANCHEZ CALVO, LUCAS ESP 10 At Pozuelo 610

M 25782 SANCHEZ VILLARES, JAIME ESP 10 Atletismo Moralzarzal 1056

M 17667 SCHROLL PIZARRO, NAEL ESP 10 Cronos Villaviciosa 502

M 95 TAMARIT ABRIL, SAMUEL ESP 10 At. Arroyomolinos 1050

M 12710 VALVERDE GUILLEN, ASIER ESP 10 Municipal Arganda 128

M 15521 VELASCO PAJUELO, PABLO ESP 10 Cronos Villaviciosa 519

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

60m vallas (0,84) MASC. PC_IM

Pértiga MASC. PC_IM



16/01/2022

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Jornada menores 2 Gallur

Fecha Inicio Fecha Fin 16/01/2022

 2,00 M 1363 GOMEZ GALLEGO, MARCOS ESP 9 Suanzes San Blas 14/11/2021 MADRID 1254 200

M 4041 ESPINOSA MARTÍN, VÍCTOR ESP 10 Atletismo Alcorcon 311

M 12587 LUNA GONZALEZ, ENRIQUE ESP 9 Atletismo Moralzarzal 1060

M 5024 MARTINEZ DE JAIME, JAIME ESP 10 Atletismo Moralzarzal 1054

M 17667 SCHROLL PIZARRO, NAEL ESP 10 Cronos Villaviciosa 502

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 2,56 M 19637 SERRANO PELECHANO, OLIVER ESP 13 A.D. Marathon 07/11/2021 MADRID 563 256

 2,06 M 12712 CABRERA RENES, MIKEL ESP 13 A.D. Marathon 29/05/2021 ALCOBENDAS 548

M 26827 AGEJAS FERNANDEZ, HUGO ESP 13 A.D. Marathon

M 22810 ANTEQUERA SEVILLA, ALFONSO ESP 14 A.D. Sprint 524

M 26933 CANSADO MARTIN-CONSUEGRA, PABLO ESP 14 A.D. Sprint

M 17236 GARCIA GARDE, DIEGO ESP 14 A.D. Sprint 530

M 19660 HERRERO MATE, ALVARO ESP 14 A.D. Sprint 531

M 18902 PULGAR MARTINEZ, CARLOS ESP 14 A.D. Sprint 538

M 19084 REINA SOLE, MARIO ESP 14 A.D. Sprint 539

M 26862 RODRIGUEZ DEL OLMO, IÑIGO ESP 14 A.D. Sprint

M 25607 LUCENA NIETO, RAFAEL ESP 13 At. Arroyomolinos 779

M 25615 NAVARRO VEGA, DANIEL ESP 14 At. Arroyomolinos 781

M 25622 RAMOS MARTINEZ, ANGEL ESP 13 At. Arroyomolinos 782

M 26478 GONZALEZ LUNA, SIMON ESP 13 Atletismo Alcorcon 290

M 26500 NOVOA GUTIERREZ, HUGO NIAMEY ESP 13 Atletismo Alcorcon 323

M 26497 SERRANO GONZALEZ, OSCAR ESP 13 Atletismo Alcorcon 338

M 26481 TORRES SANCHEZ, DAVID ESP 14 Atletismo Alcorcon 346

M 25910 GONZALEZ BERNAL, ERIC ESP 14 Ardillas-Escorial 479

M 17642 BANDERAS GILAZAÑA, ROSENDO ESP 14 Atletismo Leganes

M 17010 FAGUNDO DELGADO, JORGE ESP 13 Atletismo Leganes

M 15555 GARCIA REYES, MARIO ESP 13 Atletismo Leganes

M 17742 MARTINEZ FRANCO, NICOLAS ESP 13 Atletismo Leganes

 2,89 M 15363 MAMPEL DOBREZANSKI, KILIAN ESP 13 Atletismo Moralzarzal 20/06/2021 ALCOBENDAS 790

 2,11 M 18243 SAMPEDRO LLANES, NICOLAS ESP 13 Atletismo Moralzarzal 13/03/2021 ALCOBENDAS 796

M 26202 DE LA CASA GREGORIO, HUGO ESP 13 Atletismo Moralzarzal 788

M 25785 GALLARDO LOPEZ, ALEX ESP 13 Atletismo Moralzarzal 787

M 25784 MANZANAL OLALLA, JUAN ESP 13 Atletismo Moralzarzal 791

M 15962 MARTINEZ PEREDA, DANIEL ESP 14 CAP Alcobendas 717

 2,90 M 15782 ARTEAGA MUÑOZ, MARTIN ESP 13 Club Corredores 07/11/2021 MADRID 43 290

 2,57 M 24713 SÁNCHEZ LÓPEZ, MARIO ESP 13 Club Corredores 14/11/2021 MADRID 59 257

 2,56 M 19292 REY SANCHEZ, ALVARO ESP 13 Club Corredores 07/11/2021 MADRID 53 256

 2,02 M 24266 RODRIGUEZ PRIETO, SANTIAGO ESP 13 Club Corredores 07/11/2021 MADRID 55 202

M 24262 ORTEGA LLAMAS, ALEX ESP 14 Club Corredores 51

 3,44 M 12383 PRIETO RIOJA, HUGO ESP 13 Lynze Parla 07/11/2021 MADRID 363 344

M 25798 MOLINA GARCIA, RUBEN ESP 13 Lynze Parla 360

M 25803 PRIETO ECIJA, ALEX ESP 13 Lynze Parla 362

 2,39 M 18388 PLATA GARCÍA-MINGUILLAN, GONZALO ESP 13 Municipal Arganda 19/03/2021 ARGANDA DEL REY 107 236

M 26673 FERNANDEZ PEREZ, PABLO ESP 14 Municipal Arganda 95

M 26434 ALDEANO GOMEZ, RODRIGO ESP 13 Colmenar Viejo 668

M 15934 BUSTILLO MARTÍNEZ, SIMON ESP 13 Colmenar Viejo 670

M 26160 CAÑAS HERNANDEZ, NOEL ESP 14 Colmenar Viejo 671

M 17787 GONZALEZ ORMEÑO, JUAN ESP 14 Colmenar Viejo 676

M 26258 JACOME MONTERO, OSCAR ESP 14 Colmenar Viejo 677

M 25790 LOPEZ FERNANDEZ, IAGO ESP 14 Colmenar Viejo 679

M 25654 ORTIZ GALLARDO, ALONSO ESP 14 Colmenar Viejo 685

M 25701 PRIETO FERNANDEZ, ENZO ESP 14 Colmenar Viejo 687

M 25639 SIERRA BENITEZ, ALEX ESP 13 Colmenar Viejo 692

M 25725 SIERRA BENITEZ, ERIK ESP 13 Colmenar Viejo 693

M 26630 SOLER SAIZ, DANIEL ESP 14 Colmenar Viejo 695

 3,30 M 18349 MARTIN PEREZ, DANIEL ESP 14 Cronos Villaviciosa 05/06/2021 MÓSTOLES 432

M 16760 BASTERRECHEA RODRIGUEZ, PABLO ESP 14 Cronos Villaviciosa 426

M 25648 CASTELLANO MONTERO, IGNACIO ESP 13 Cronos Villaviciosa 424

M 24574 DE BENITO RIVERA, SERGIO ESP 13 Cronos Villaviciosa 422

M 16761 FERNANDEZ ILLAN, DIEGO ESP 14 Cronos Villaviciosa 431
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2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Jornada menores 2 Gallur

Fecha Inicio Fecha Fin 16/01/2022

M 25200 RODRIGUEZ SANCHEZ, DANIEL ESP 14 Cronos Villaviciosa 423

M 18344 SANZ BRAVO, MARIO ESP 13 Cronos Villaviciosa 425

M 26100 RAVELO MARTINEZ, YERAI ENRIQUE ESP 13 ED Santander 33

M 21246 AGUDO MORENO, MARIO ESP 13 SS. Reyes - CC. Menorca 70

M 25915 CARVALHO CRISTOBAL, LEO DANIEL ESP 13 SS. Reyes - CC. Menorca 67

M 19892 MOLINA BLANCO, JORGE ESP 13 SS. Reyes - CC. Menorca 65

M 26133 SORIA VILLAPLANA, GAIZKA ESP 13 SS. Reyes - CC. Menorca 64

M 18322 BOCARDO MELGUIZO, IKER ESP 14 Track Cross Road Team 797

M 26226 NÚÑEZ GARCÍA, MATEO ESP 13 Track Cross Road Team 800

M 26225 TENORIO ARGÜELLO, DIEGO ESP 13 Track Cross Road Team 801

M 15998 CHÁVEZ MASEDA, IAGO ESP 13 Union Madrileña de Atletismo 374

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 12775 ANGUITA MONFORT, PABLO ESP 11 A.D. Joigny 921 570

 5,00 M 12732 TORRECILLA VERBO, OSCAR ESP 12 A.D. Marathon 05/06/2021 MÓSTOLES 717 336

 4,72 M 9478 CAÑIBANO GONZALEZ, IZAN ESP 11 A.D. Sprint 27/02/2021 ALCORCÓN 673 259

 3,18 M 17217 SANZ MORCILLO, JESUS ESP 12 A.D. Sprint 06/03/2021 MADRID 692

M 22824 ANTEQUERA SEVILLA, IÑIGO ESP 12 A.D. Sprint 666

M 13643 FERNANDEZ MELENDEZ, FABIO ALEJANDRO ESP 12 A.D. Sprint 676 320

 7,93 M 12535 MARCONNOT TORRES, ABEL ESP 11 At. Arroyomolinos 03/10/2021 ARGANDA DEL REY 966 548

 5,34 M 15969 TORRES LLERENA, DIEGO ESP 12 At. Arroyomolinos 20/03/2021 ALCOBENDAS 970 529

M 16339 CABALLERO VARGAS, JOEL ESP 12 At. Arroyomolinos 960

M 19012 CAPITAN PERALES, DARIO ESP 12 At. Arroyomolinos 962

M 25608 MARIN MARTIN, SAMUEL ESP 12 At. Arroyomolinos 967

 3,36 M 15626 PUIG CANO, ANGEL ESP 12 Atletismo Alcorcon 04/06/2021 COSLADA 362

M 15568 DE LA FUENTE CASTILLO, DARIO ESP 12 Atletismo Alcorcon 307

M 26462 REBOLLO LARA, ADRIAN ESP 12 Atletismo Alcorcon 363

M 13623 TORRES SANCHEZ, PABLO ESP 12 Atletismo Alcorcon 381

M 12999 CARBONERO MEHA, ASSIER ESP 12 Atletismo Leganes 464

M 5066 DUQUE ALVAREZ, DAVID ESP 11 Atletismo Leganes 487

M 17615 LOZANO PARRALEJO, LUCAS ESP 12 Atletismo Leganes

M 14102 MUÑOZ GARCIA, NICOLAS ESP 12 Atletismo Leganes

M 15277 NUÑEZ LOPEZ, MARCO ESP 12 Atletismo Leganes 287

M 25243 CASQUERO MARTIN, LUIS ESP 12 CAP Alcobendas 874

M 25273 HOLGADO HERNANDEZ, SERGIO ESP 12 CAP Alcobendas 876

M 24264 GARCÍA DIAZ, DANIEL ESP 12 Club Corredores 46

M 15731 PIZARRO ORIGÜEN, NICOLAS ESP 11 Club Corredores 55 496

M 22858 RODRIGUEZ KOSYCARZ, DANIEL ESP 12 Club Corredores 56

M 25433 TORRE BRÄNDLE, DIEGO ESP 11 Club Corredores 60

M 18170 BENITO PASCUAL, MIGUEL ESP 12 Colegio Obispo Perelló 1061

M 14156 GONZÁLEZ ZAS, MARTÍN ESP 11 Colegio Obispo Perelló 1066

M 17862 ZAFRA MUÑÍZ, GUILLERMO ESP 12 Colegio Obispo Perelló 1075

 3,11 M 13687 PALANCAR GONZALEZ, GONZALO ESP 12 Atletismo Moralzarzal 27/03/2021 ALCOBENDAS 977

 6,65 M 8564 MILLAN BUSTOS, ASIER ESP 11 Municipal Arganda 07/11/2021 MADRID 117 665

 5,85 M 15834 OLIVARES SANCHO, DANIEL JI ESP 11 Municipal Arganda 07/11/2021 MADRID 119 585

 5,19 M 18386 PAMOS DE LAS HERAS, RODRIGO ESP 11 Municipal Arganda 07/11/2021 MADRID 121 519

 4,64 M 15801 LAGO COLLADO, ADRIAN ESP 11 Municipal Arganda 07/11/2021 MADRID 113 464

 3,46 M 19945 ALVAREZ BENAVERTE, DANIEL ESP 12 Municipal Arganda 14/11/2021 MADRID 98 346

M 23338 ÁLVAREZ JIMÉNEZ, DANIEL ESP 12 Municipal Arganda 100

M 6164 CORDERO GOMEZ, DAVID ESP 11 Municipal Arganda 105

M 25544 FERNÁNDEZ CARMONA, PABLO ESP 11 Municipal Arganda 107

M 12018 FINS GONZALEZ, DANIEL ESP 11 Municipal Arganda 109 404

M 18416 HORCAJADA RUBERT, OMAR ESP 11 Municipal Arganda 112

M 1630 MUIÑA SALAZAR, ALVARO ESP 12 Municipal Arganda 122

M 19949 SALCEDO DEL RIO, HUGO ESP 12 Municipal Arganda 124

M 26076 VALENCIANO SERRANO, CESAR ESP 12 Municipal Arganda 126

M 26642 SOLER SAIZ, IGNACIO ESP 12 Colmenar Viejo 839

 4,33 M 17670 GARCIA GARCIA, RODRIGO ESP 12 Cronos Villaviciosa 17/04/2021 ALCOBENDAS 525

 8,25 M 12897 EXPÓSITO TURBAK, RODRIGO ESP 11 ED Santander 07/11/2021 MADRID 24 825

M 26162 GEANINI ORTIZ, BORJA ESP 11 ED Santander 30

 5,09 M 16150 ROSILLO MARTINEZ, PABLO ESP 11 Lynze Parla 05/12/2021 ALCOBENDAS 416 477
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2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Jornada menores 2 Gallur

Fecha Inicio Fecha Fin 16/01/2022

 4,31 M 14907 SALINAS PARRADO, JON ESP 11 Lynze Parla 05/12/2021 ALCOBENDAS 417 382

 4,20 M 20459 RABADAN ROMERO, UNAI ESP 11 Lynze Parla 05/12/2021 ALCOBENDAS 415

M 18413 MARTIN PEREZ, SERGIO ESP 11 Lynze Parla 413

M 25972 GARCÍA CARUSO, RUBÉN ESP 12 Track Cross Road Team

M 26219 MARTÍNEZ MAZUELAS, DANIEL ESP 11 Track Cross Road Team 998

M 26227 RODRÍGUEZ MUELAS, DIEGO ESP 11 Track Cross Road Team 1003

M 26817 VILLAVERDE RODRÍGUEZ, DANIEL ESP 12 Track Cross Road Team

 6,21 M 19408 MONTERO MAS, ENRIQUE ESP 12 Union Madrileña de Atletismo 18/04/2021 MADRID 429

M 25489 GÓMEZ NÚÑEZ, ROMÁN ESP 12 Union Madrileña de Atletismo 443

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 09.06 M 18932 GARCIA DOÑORO, OLIVIA ESP 15 Cronos Villaviciosa 27/11/2021 ALCOBENDAS 216 926

 09.80 M 17782 JUARRANZ DIEVAL, INES ESP 15 Colmenar Viejo 10/04/2021 MADRID 309 980

 10.03 M 19039 SANZ BRAVO, BLANCA ESP 15 Cronos Villaviciosa 30/10/2021 MADRID 221 1003

 10.28 M 18606 SANCHEZ GARCIA, DANIELA ESP 15 Club Corredores 07/11/2021 MADRID 20 1028

 10.82 M 19627 SAMPEDRO LLANES, MARTINA ESP 15 Atletismo Moralzarzal 21/11/2021 LEGANÉS 375

M 25409 AINOZA PEREZ, MARINA ESP 15 Atletismo Leganes 30

M 26343 ALONSO MARTIN, JULIA ESP 16 CAP Alcobendas 335

M 26333 AYORA IGLESIAS, EMMA ESP 16 Club Corredores 15

M 26527 BALLESTEROS LOPEZ, SILVIA ESP 13 Colmenar Viejo 305

M 26020 BORJA ALONSO, LIA ESP 16 Club Corredores 17

M 25186 CARMONA MAURI, OLIVIA ESP 15 CAP Alcobendas 337

M 25555 CRETU , ALEXANDRA ROU 15 Municipal Arganda 22

M 26023 DE ANICETO LÓPEZ, ALEJANDRA ESP 15 Club Corredores 18

M 25026 DE LA FUENTE MUÑOZ, CLAUDIA ESP 15 Atletismo Leganes 40

M 25030 DEL RIO DA COSTA, ALEXIA ESP 15 Atletismo Leganes 41

M 26945 DEL ROSAL MAYORAL, MARIA ESP 15 A.D. Sprint

M 24272 EDER SIEFF, GABRIELLA ROSE GBR 15 Club Corredores 19

M 25889 FAGUNDO DELGADO, HENAR ESP 16 Atletismo Leganes 43

M 26287 FERNÁNDEZ FAJARDO, CARLOTA ESP 15 A.D. Joigny 367

M 26264 FRANCÉS MARTÍN, SOFÍA ESP 15 A.D. Joigny 368

M 26125 HERNANDEZ CRESPO, JULIETA ESP 16 Cronos Villaviciosa 220

M 26895 HINOJOSA DE LA LLAVE, ALBA ESP 16 A.D. Sprint

M 26327 LATORRE DIAZ, MARÍA ESP 15 A.D. Joigny 366

M 23479 MARTIN HAGEL, ALBA ESP 15 Ardillas-Escorial 233

M 25543 MARTIN MONTES, BLANCA ESP 15 Municipal Arganda 24

M 19654 MELERO BERROCAL, BERTA ESP 15 Colmenar Viejo 312

M 26365 MÉNDEZ LAITA, ANA ESP 15 A.D. Joigny 369

M 26368 PAREDES BARTOLOMÉ, ALEJANDRA ESP 15 A.D. Joigny 370

M 25095 PINILLA VICENTE, CHLOE ESP 15 Atletismo Leganes 53

M 25987 SANCHEZ MONTERO, PAULA ESP 16 Atletismo Leganes 58

M 26330 USED SABATES, LAURA ESP 15 A.D. Joigny 371

M 26288 USED SABATES, MARÍA ESP 15 A.D. Joigny 372

M 26842 VILLALOBOS SANFABIO, ALICIA ESP 15 A.D. Marathon

M 25791 ZANON FUENTES, IDUN ESP 15 Colmenar Viejo 315

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.24 M 18174 HERNANDEZ PEREZ, BLANCA ESP 13 Lynze Parla 14/11/2021 MADRID 365 824

 08.90 M 19063 DOMINGUEZ ARCHILES, MARTA ESP 13 At. Arroyomolinos 10/04/2021 MADRID 768 890

 08.95 M 15035 DOMINGUEZ NORIEGA, IRENE ESP 13 Cronos Villaviciosa 18/12/2021 GETAFE 427 1046

 09.11 M 13385 MUÑOZ DE LA FUENTE, HENAR ESP 13 A.D. Sprint 20/06/2021 ALCOBENDAS 518 914

 09.12 M 24038 GONZALEZ GONZALEZ, ISABEL ESP 13 A.D. Marathon 21/11/2021 MADRID 552 912

 09.15 M 19304 BELTRAN GIL, JULIA ESP 13 A.D. Marathon 30/10/2021 MADRID 547 915

 09.17 M 17347 CAMPOS CAMPOS, ALEJANDRA ESP 14 At Pozuelo 07/11/2021 MADRID 500 917

 09.18 M 24866 AMADO DIAZ, SARA ESP 13 A.D. Marathon 12/12/2021 COLMENAR VIEJO 546 936

 09.26 M 18958 REMESAL DOMINGUEZ, CARLOTA ESP 13 At. Arroyomolinos 21/11/2021 LEGANÉS 774

 09.27 M 25338 GARCÍA GALÁN, CARLOTA ESP 14 Union Madrileña de Atletismo 12/12/2021 COLMENAR VIEJO 393

 09.30 M 25010 ESTEBAN QUINTAS, AITANA ESP 14 E.A. Majadahonda 07/11/2021 MADRID 824 930

 09.44 M 18905 HINOJOSA DE LA LLAVE, LLANOS ESP 14 A.D. Sprint 07/11/2021 MADRID 514 944

 09.44 M 17970 ROSILLO MARTINEZ, CARMEN ESP 13 Lynze Parla 15/05/2021 ARGANDA DEL REY 369 957
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2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Jornada menores 2 Gallur

Fecha Inicio Fecha Fin 16/01/2022

 09.47 M 17341 MARSAL PRIETO, ISABEL ESP 13 At Pozuelo 11/12/2021 COSLADA 504 957

 09.50 M 15290 PRIETO RIOJA, JIMENA ESP 13 Lynze Parla 07/11/2021 MADRID 368 950

 09.56 M 19822 LAGO COLLADO, AITANA ESP 13 Municipal Arganda 07/11/2021 MADRID 103 956

 09.58 M 24572 CONDE MARTIN, VALERIA ESP 13 Club Corredores 07/11/2021 MADRID 46 958

 09.76 M 19421 MESEGUER ARBIDE, CLAUDIA ESP 14 Union Madrileña de Atletismo 12/12/2021 COLMENAR VIEJO 394

 09.93 M 19046 VIVANCO CORTES, ALEJANDRA ESP 14 A.D. Marathon 04/12/2021 MADRID 566 1005

 09.96 M 19284 ROLLAN PLAZA, LIDIA ESP 13 A.D. Sprint 07/11/2021 MADRID 521 996

 09.97 M 19583 MARTÍN HERRÁEZ, CARLOTA ESP 13 Union Madrileña de Atletismo 21/11/2021 MADRID 408 997

 09.99 M 25395 LOPEZ LOPEZ, COVADONGA ESP 14 Union Madrileña de Atletismo 27/11/2021 MADRID 405

 10.01 M 24902 MARTINEZ RIQUELME, ELENA ESP 14 E.A. Majadahonda 30/10/2021 MADRID 825 1001

 10.03 M 17770 GONZALEZ ACEDO, ALEXIA ESP 14 Colmenar Viejo 10/04/2021 MADRID 654 1003

 10.11 M 22632 MARTIN ALONSO, ZOE ESP 14 A.D. Sprint 30/10/2021 MADRID 1011

 10.13 M 18926 COLLADOS PORTILLO, ALBA ESP 14 Club Run For You 30/10/2021 MADRID 433 1013

 10.15 M 20712 JIMÉNEZ MOLINA, IRENE ESP 14 Colegio Obispo Perelló 07/11/2021 MADRID 837 1015

 10.29 M 25330 DHIFALLAH SANCHEZ, MAIA ESP 14 Municipal Arganda 05/12/2021 ALCOBENDAS 93

 10.30 M 18145 PÉREZ CID, ANDREA ESP 14 Colegio Obispo Perelló 07/11/2021 MADRID 838 1030

 10.30 M 25481 SALINAS FERNÁNDEZ, VALENTINA ESP 13 Union Madrileña de Atletismo 12/12/2021 COLMENAR VIEJO 399

 10.34 M 24714 LAGOPODI , DIMITRA GRE 14 Club Corredores 07/11/2021 MADRID 48 1034

 10.34 M 25260 PASCUAL MUÑOZ, ALEJANDRA ESP 14 CAP Alcobendas 07/11/2021 MADRID 714 1034

 10.52 M 18831 GONZALEZ GONZALEZ, NEREA ESP 14 Club Run For You 30/10/2021 MADRID 435 1052

 10.59 M 17717 BORJA ALONSO, NORA ESP 14 Club Corredores 10/04/2021 MADRID 44 1059

 10.69 M 19528 MARTINEZ FLORES, SOFIA ESP 14 Club Corredores 30/10/2021 MADRID 1069

 10.71 M 17786 HERMOSILLA MAGDALENO, JIMENA ESP 14 Colmenar Viejo 10/04/2021 MADRID 655 1071

 10.77 M 25337 PEREZ RAMOS, MELISSA ESP 14 Union Madrileña de Atletismo 12/12/2021 COLMENAR VIEJO 406

 10.90 M 19425 DE ASÍS MUROS, ALMUDENA ESP 14 Union Madrileña de Atletismo 12/06/2021 ARGANDA DEL REY 403

 11.05 M 25292 DIAZ CHICO, AMAIA ESP 14 Club Corredores 07/11/2021 MADRID 47 1105

 11.07 M 15730 PIZARRO ORIGÜEN, JULIA ESP 14 Club Corredores 10/04/2021 MADRID 52 1107

 11.19 M 18924 HERRERO PONTON, ENMA ESP 14 Club Run For You 30/10/2021 MADRID 436 1119

 11.90 M 25449 SOLANA FONT, PATRICIA ESP 14 Union Madrileña de Atletismo 12/12/2021 COLMENAR VIEJO 397

 13.85 M 18158 SÁNCHEZ MANSILLA, LAURA ESP 14 Colegio Obispo Perelló 07/11/2021 MADRID 839 1385

M 26828 AGEJAS FERNANDEZ, YAEL ESP 13 A.D. Marathon

M 25416 AINOZA PEREZ, VICTORIA ESP 13 Atletismo Leganes 122

M 24885 ALARCON SANCHEZ, NARA ESP 14 Atletismo Leganes 123

M 26300 ARROYO SEGURA, NORA ESP 13 Rivas 2.06 409

M 26527 BALLESTEROS LOPEZ, SILVIA ESP 13 Colmenar Viejo 305

M 26123 BARROSO LUIS, MARTINA ESP 13 SS. Reyes - CC. Menorca 71

M 24920 BRAVO MORAL, SILVIA ESP 14 Atletismo Leganes 128

M 24576 CAMARERO DELGADO, SOFIA ESP 13 Atletismo Leganes 130

M 25925 CASANOVA FERNANDEZ, JIMENA ESP 13 ED Santander 32

M 26644 CRIADO LÓPEZ, GABRIELA ESP 14 Colmenar Viejo 649

M 25681 DE LA VARA OLMO, DANIELA ESP 14 Colmenar Viejo 650

M 18925 DELGADO SANCHEZ, CARLA ESP 14 Club Run For You 434

M 19866 ESPEJEL VALENCIA, ALBA ESP 14 Atletismo Leganes 136

M 26950 ESPINOSA VALENCIA, EVA ESP 14 A.D. Sprint

M 26074 FERNANDEZ RAMIREZ DE ARELLANO, EMMA ESP 14 Municipal Arganda 96

M 18957 FERNANDEZ VARGAS, VERA ESP 13 At. Arroyomolinos 769

M 26121 FLORES GARCIA, ADRIANA ESP 13 SS. Reyes - CC. Menorca 60

M 25604 GALLEGO BARQUERO, LUCIA ESP 14 At. Arroyomolinos 770

M 26155 GARCIA REVENGA, MARIA ESP 13 A.D. Marathon 549

M 25574 GARCIA SÁMCHEZ, SOL ESP 14 Municipal Arganda 98

M 25271 HOLGADO HERNANDEZ, CAROLINA ESP 13 CAP Alcobendas 723

M 26646 JIMÉNEZ ORTIZ, AINHOA ESP 14 Colmenar Viejo 657

M 26119 LLANSANA LOPEZ, CLAUDIA MARGARITA ESP 13 SS. Reyes - CC. Menorca 62

M 26329 LÓPEZ ALONSO, ELENA ESP 13 A.D. Joigny 765

M 25406 LORENZO GONZALEZ, ELSA ESP 14 Cronos Villaviciosa 412

M 25770 MARTIN HERNANDEZ, ELSA ESP 14 Lynze Parla 366

M 19543 MARTIN SANDOVAL, PAULA ESP 14 A.D. Sprint 516

M 26124 MARTINEZ ARELLANO, LAURA ESP 13 SS. Reyes - CC. Menorca 66

M 17812 MARTINEZ URBANEJA, CARLA ESP 13 A.D. Marathon 555

M 17813 MARTINEZ URBANEJA, EVA ESP 14 A.D. Marathon 556

M 26130 MONTERO ORIHUEL, NAIA ESP 13 SS. Reyes - CC. Menorca 72

M 25667 ORTIZ BLASCO, BEATRIZ ESP 14 Colmenar Viejo 662
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Jornada menores 2 Gallur

Fecha Inicio Fecha Fin 16/01/2022

M 25616 PASCUAL BENITO, LARA ESP 13 At. Arroyomolinos 772

M 26126 PINTOR PEREA, EMMA ESP 13 SS. Reyes - CC. Menorca 63

M 26128 PINTOR PEREA, SARA ESP 13 SS. Reyes - CC. Menorca 75

M 26122 POMBO RUBIO, CARLOTA ESP 13 SS. Reyes - CC. Menorca 61

M 26118 ROJANO MARCOS, LUCIA ESP 13 SS. Reyes - CC. Menorca 68

M 19587 RUBIO GASCUEÑA, NORA ESP 13 SS. Reyes - CC. Menorca 74

M 26870 SANCHEZ HERNANDO, ALBA ESP 14 A.D. Sprint

M 26491 SOMOLINOS SANCHEZ, DANIELA ESP 13 Atletismo Alcorcon 341

M 25630 TORRES LLERENA, PAULA ESP 14 At. Arroyomolinos 777

M 20621 VALBUENA SERRANO, CELIA ESP 13 Atletismo Leganes 168

M 19578 VALLAS PÉREZ, NEREA ESP 13 SS. Reyes - CC. Menorca 73

M 16115 VALLEJO DIAGO, EVA ESP 13 Ciudad de Rivas 40

M 25629 VARGAS GALAN, VEGA ESP 14 At. Arroyomolinos 778

M 25698 VASAR , DENISA MARIA ESP 14 Colmenar Viejo 889

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 09.03 M 3830 MESTO HERRERA, ROCIO ESP 11 Cronos Villaviciosa 04/12/2021 MADRID 494 914

 09.21 M 9465 GONZALEZ DAUN, EMMA ESP 11 A.D. Sprint 21/11/2021 MADRID 642 921

 09.33 M 17181 MONTERO FIGUEROA, LEIRE ESP 11 Marathon Aranjuez 07/11/2021 MADRID 1084 933

 09.52 M 19644 ALMENDARIZ FLORES, VEGA ESP 11 A.D. Sprint 07/11/2021 MADRID 623 952

 09.56 M 19745 LADERAS IÑIGUEZ, ALICIA ESP 11 Marathon Aranjuez 07/11/2021 MADRID 1082 956

 09.56 M 17232 MARTIN GALLARDO, ELENA ESP 11 Marathon Aranjuez 07/11/2021 MADRID 1083 956

 09.58 M 13328 DE ASIS MUROS, CLAUDIA ESP 11 Union Madrileña de Atletismo 04/06/2021 COSLADA 465

 09.60 M 9459 MORAGON MARIN, ALICIA ESP 11 A.D. Sprint 18/12/2021 MADRID 653

 09.62 M 16616 ESPESO CANTOLLA, FABIOLA ESP 11 A.D. Sprint 21/11/2021 MADRID 637 962

 09.68 M 1673 IGLESIAS GONZÁLEZ, LUCÍA ESP 11 CAP Alcobendas 10/04/2021 MADRID 878 968

 09.72 M 18260 GONZALEZ BLANCO, ALBA ESP 11 Track Cross Road Team 21/11/2021 MADRID 995 972

 09.72 M 18024 HERNANDEZ GONZALO, AFRICA ESP 11 Atletismo Leganes 10/04/2021 MADRID 972

 09.75 M 14320 VILLANUEVA SIERRA, PAULA ESP 11 Club Corredores 07/11/2021 MADRID 61 975

 09.76 M 19914 CARNERO GÓMEZ, VALERIA ESP 11 Municipal Arganda 07/11/2021 MADRID 104 976

 09.80 M 12651 LUIS BANGO, ERIKA ESP 12 Cronos Villaviciosa 08/01/2022 MADRID 495

 09.80 M 25450 PAZ DURONTÓ, MARTINA SOLEDAD ESP 11 Union Madrileña de Atletismo 21/11/2021 MADRID 474 980

 09.82 M 18395 FERNÁNDEZ RAMIREZ DE ARELLANO, EVA ESP 11 Municipal Arganda 07/11/2021 MADRID 108 982

 09.99 M 25394 LOPEZ LOPEZ, AMELIA ESP 11 Union Madrileña de Atletismo 11/12/2021 COSLADA 458

 10.03 M 20683 SANCHEZ MARTÍN, ROCÍO ESP 11 Cronos Villaviciosa 30/10/2021 MADRID 521 1003

 10.06 M 13458 FERNANDEZ VARGAS, ALBA ESP 11 At. Arroyomolinos 21/11/2021 LEGANÉS 948

 10.18 M 25407 LORENZO GONZALEZ, HENAR ESP 12 Cronos Villaviciosa 08/01/2022 MADRID 498

 10.24 M 18312 MONTERO HERVAS, ADRIANA ESP 11 Track Cross Road Team 21/11/2021 MADRID 999 1024

 10.38 M 18533 MARTÍNEZ RULL, LOLA ESP 11 Colegio Obispo Perelló 07/11/2021 MADRID 1068 1038

 10.55 M 18824 ALBA DIAZ, ALICIA ESP 11 Atletismo Alcorcon 27/02/2021 ALCORCÓN 288

 10.58 M 17237 ROLLAN PLAZA, NOEMI ESP 11 A.D. Sprint 07/11/2021 MADRID 657 1058

 10.61 M 18740 DE LASA MASE, JUANA ESP 11 A.D. Sprint 21/11/2021 MADRID 634 1061

 10.71 M 8563 MARCOS MORENO, SOFIA ESP 11 Municipal Arganda 07/11/2021 MADRID 115 1071

 10.81 M 12912 NAVACERRADA SAN EMETERIO, CAROLINA ESP 11 Club Corredores 07/11/2021 MADRID 54 1081

 10.82 M 26460 RODRIGUEZ ROMERO, ARIADNA ESP 12 Atletismo Alcorcon 08/01/2022 MADRID 366

 10.92 M 10853 GIL RUIZ, MARIA ESP 11 A.D. Joigny 05/12/2021 ALCOBENDAS 929

 10.94 M 18827 ZAZO VALERO, LUCIA ESP 12 Atletismo Alcorcon 08/01/2022 MADRID 387

 10.98 M 12698 BUITRAGO GONZALEZ, NATALIA ESP 11 Municipal Arganda 07/11/2021 MADRID 102 1098

 10.98 M 18389 FERNÁNDEZ BUITRAGO, NARA ESP 11 Municipal Arganda 07/11/2021 MADRID 106 1098

 11.31 M 17811 AGUDO CECCONELLO, OLIVIA ESP 11 Track Cross Road Team 21/11/2021 MADRID 989 1131

 11.41 M 17241 ROLLAN PLAZA, REBECA ESP 11 A.D. Sprint 07/11/2021 MADRID 658 1141

M 25556 ADÁN DE MESA, TRIANA ESP 12 Municipal Arganda 97

M 19806 ÁLVAREZ FERNÁNDEZ, LAURA ESP 12 Municipal Arganda 99

M 12777 ANGUITA MONFORT, SOFIA ESP 11 A.D. Joigny 922

M 25748 ARIAS GOMEZ, CLAUDIA ESP 12 Union Madrileña de Atletismo 464

M 16482 ARROYO PUEYO, ALEJANDRA ESP 12 A.D. Sprint 624

M 19744 AYUSO MORENO, OLIVIA ESP 12 Marathon Aranjuez 1079

M 18169 BENITO PASCUAL, MIRIAM ESP 12 Colegio Obispo Perelló 1062

M 25512 BERMEJO GRÄFIN ZU DOHNA, CARLOTA ESP 12 Union Madrileña de Atletismo 476

M 19574 BLANCO ACEITUNO, JULIA ESP 12 CAP Alcobendas 872

M 25201 BLANCO ARES, CLARA ESP 12 A.D. Marathon 703

60m FEM. PC_AF
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M 25343 BONET DOS SANTOS, ISABELA ESP 12 Union Madrileña de Atletismo 468

M 19052 BRAVO AYUSO, CARMEN ESP 12 A.D. Sprint 626

M 25595 CABAÑAS MORATA, PAULA ESP 12 At. Arroyomolinos 942

M 25596 CABAÑAS MORATA, SARA ESP 12 At. Arroyomolinos 943

M 9475 CAÑIBANO GONZALEZ, IARA ESP 12 A.D. Sprint 628

M 17081 CARBAYO TAUS, MARTA ESP 12 A.D. Sprint 629

M 26979 CIPRÉS ÁLVAREZ, ROCIO ESP 11 Track Cross Road Team

M 26643 CRIADO LÓPEZ, ANDREA ESP 11 Colmenar Viejo 801

M 21233 CRISTOBAL GARCIA, MARIA ESP 12 Cronos Villaviciosa 520

M 25366 DANIEL LAZAROVA, ALEXANDRA BUL 11 At. Collado Villalba 1153

M 25465 DE LA CUERDA ALCALÁ, BLANCA ESP 12 Union Madrileña de Atletismo 467

M 18868 DE LERA ALVAREZ, LENA PAULA ESP 12 A.D. Sprint 635

M 25767 DEL CASTILLO CURICHO, AINHOA ESP 11 Lynze Parla 420

M 17709 DEL OLMO TORTOSA, LOLA ESP 11 Club Corredores 48

M 26295 DÍAZ SANTIAGO, ALEJANDRA ESP 12 A.D. Joigny 925

M 24872 ECHAZARRA DE LA SERNA, PALOMA ESP 11 E.A. Majadahonda 1037

M 15741 ESGUEVA LOPEZ, LUCIA ESP 12 Club Corredores 49

M 25602 FACAL PEREZ, MARTINA ESP 11 At. Arroyomolinos 947

M 11574 FANUCCHI MARTIN, TEBE ESP 12 A.D. Sprint 639

M 15491 FERNANDEZ ILLAN, SONIA ESP 12 Cronos Villaviciosa 500

M 16168 FUENTE FEIJOO, BERTA ESP 12 Atletismo Moralzarzal 982

M 25525 GALLEGO HERMOSO, DANIELA ESP 11 E.A. Majadahonda 1051

M 15206 GALVEZ MORENO, VICTORIA ESP 12 Atletismo Moralzarzal 983

M 12644 GARCIA ALONSO, MARTINA ESP 12 Cronos Villaviciosa 501

M 24580 GARCIA CASARES, LUCIA ESP 11 Atletismo Leganes

M 15870 GARRIDO SEVILLANO, PAOLA ESP 11 Municipal Arganda 111

M 26413 GEIJO MERINO, LUCIA ESP 11 A.D. Joigny 928

M 15709 GONZALEZ DIAZ, HELENA ESP 12 A.D. Sprint 643

M 15450 GONZALEZ FERNANDEZ, MANUELA ESP 12 E.A. Majadahonda 1045

M 18895 GONZALEZ GUILLEN, AVRIL ESP 12 A.D. Sprint 644

M 15712 GUTIERREZ CARMONA, ANA ESP 12 Club Corredores 51

M 15508 HERNANDEZ CRESPO, CLAUDIA ESP 12 Cronos Villaviciosa 504

M 14614 HERNANDO MORATILLA, LAURA ESP 12 ED Santander 25

M 26328 LATORRE DÍAZ, CARLOTA ESP 12 A.D. Joigny 930

M 19564 LOBO JIMENEZ, ADRIANA ESP 12 Union Madrileña de Atletismo 469

M 24881 LOPEZ CAMPUZANO, SARA ESP 11 E.A. Majadahonda 1040

M 15230 LORENTE GOMEZ, PILAR ESP 11 Atletismo Leganes

M 25703 MAGNOUX SANTALLA, CLOE ESP 12 Atletismo Moralzarzal 984

M 19439 MANJÓN BECERRA, JIMENA ESP 12 Union Madrileña de Atletismo 461

M 16400 MARTIN HAGEL, SARA ESP 12 Ardillas-Escorial 575

M 25771 MARTIN HERNANDEZ, LUCIA ESP 12 Lynze Parla 423

M 19948 MARTÍN MONTES, SOFÍA ESP 12 Municipal Arganda 116

M 17620 MELENDEZ GONZALO, NEREA ESP 12 Atletismo Leganes

M 26366 MENDIOLA PIRAS, GIUSEPPINA ELOISA ESP 12 A.D. Joigny 932

M 26284 MOLINA DORRONSORO, ITZIAR ESP 11 A.D. Joigny 933

M 26209 MONTERO DE ESPINOSA RIVERO, SOFÍA ESP 12 A.D. Joigny 934

M 26416 OLDAKOWSKA MARTÍN, VERONICA ESP 11 A.D. Joigny 935

M 26231 OREJA GARCÍA, JULIA ESP 12 Track Cross Road Team 1000

M 19436 ORTEGA ZURBANO, SUSANA ESP 12 Union Madrileña de Atletismo 428

M 22801 PALACIOS BLANCO, CLAUDIA ESP 12 A.D. Sprint 654

M 371 PAZ FERRANDO, CARLA ESP 12 Atletismo Alcorcon 287

M 15275 PEDRAZA CARAZAS, SOFIA ESP 11 Atletismo Leganes

M 26050 PEDRAZA SERRANO, ANA ESP 12 Rivas 2.06 485

M 25618 PEREZ JORQUERA, ELENA MARIA ESP 12 At. Arroyomolinos 953

M 17665 PEREZ LLORENTE, ZOE ESP 11 CAP Alcobendas 881

M 13406 PLAZA ENAMORADO, SARA ESP 11 Lynze Parla 424

M 25098 PRIETO MUÑOZ, MENCIA ESP 11 Atletismo Leganes

M 18173 PROSPERI SZELAGOWSKI, MALENA ESP 12 Colegio Obispo Perelló 1071

M 26658 PUIG GARCÍA-MON, MANUELA ESP 11 At. Collado Villalba 1156

M 26228 QUINTANA GARCÍA, SELENE ESP 12 Track Cross Road Team 1001

M 26733 RAMIRO SANCHA, VERA ESP 12 Colegio Obispo Perelló 1077

M 26070 RAMOS BOUBOUH, DUNIA ESP 12 ED Santander 31
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M 12540 RAMOS ROJAS, MIRIAM ESP 11 At. Arroyomolinos 955

M 19524 REDONDO GONZÁLEZ, BLANCA ESP 12 Track Cross Road Team 1002

M 26265 RODRIGO DA CUNHA, MARTA ESP 11 A.D. Joigny 936

M 25802 SANCHEZ AHIJADO, SOFIA ESP 12 Lynze Parla 426

M 25202 SANCHEZ GONZALEZ, MARIA ESP 12 A.D. Marathon 715

M 25572 SÁNCHEZ MONTES, ELSA ESP 11 Municipal Arganda 125

M 17524 SANCHEZ RODRIGO, LEYRE ESP 12 A.D. Marathon 716

M 26650 SOLER SAIZ, SOFIA ESP 11 Colmenar Viejo 823

M 26978 SOUSA PADRINO, BELÉN ESP 12 Track Cross Road Team

M 18470 TELLEZ VILLARÓ, IRENE ESP 12 At Pozuelo 620

M 25007 TRUYOLS MARTOS, LUCIA ESP 11 E.A. Majadahonda 1052

M 19251 VALDIVIA JIMENEZ, AITANA ESP 12 A.D. Sprint 661

M 12761 VALLEJO DIAGO, INES ESP 11 Ciudad de Rivas 44

M 4555 VELASCO ANTON, MARTA ESP 12 A.D. Sprint 663

M 26841 VILLALOBOS SANFABIO, ARIADNA ESP 12 A.D. Marathon

M 18387 VILLAVERDE ROBLEDILLO, IRIA ESP 11 Municipal Arganda 127

M 26816 VILLAVERDE RODRIGUEZ, CANDELA ESP 12 Track Cross Road Team

M 18176 ZAFRA MUÑÍZ, NOEMÍ ESP 12 Colegio Obispo Perelló 1074

M 26266 ZÚÑIGA ALCALÁ, SAMANTHA ESP 11 A.D. Joigny 937

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 10.54 M 2677 IGLESIAS MARTINEZ, DANIELA ESP 9 Colmenar Viejo 04/12/2021 MADRID 873

 10.71 M 1527 RODRIGUEZ LOPEZ, JULIA ESP 9 A.D. Sprint 18/12/2021 MADRID 671 1120

 10.72 M 12716 CRESPO FERRERO, PAULA ESP 9 A.D. Marathon 21/11/2021 MADRID 725 1072

 11.16 M 4052 PIZARRO GONZALEZ, MARIA ESP 9 Municipal Arganda 14/11/2021 MADRID 122 1116

 11.48 M 13814 DE LA ROSA SERRANO, IRENE ESP 9 Club Corredores 07/11/2021 MADRID 52 1148

 11.51 M 13429 ARROYO PUEYO, PAULA ESP 9 A.D. Sprint 07/11/2021 MADRID 637 1151

 11.52 M 473 BARQUILLA LEÑADOR, CARMEN ESP 9 At. Arroyomolinos 07/11/2021 MADRID 1024 1152

 11.54 M 15566 CASTRO MUÑOZ, MARTA ESP 10 Atletismo Alcorcon 08/01/2022 MADRID 306

 11.66 M 6756 HERNANDO MORATILLA, CARMEN ESP 9 ED Santander 07/11/2021 MADRID 29 1166

 11.86 M 19733 GARCIA CUTILLAS, ALICIA ESP 9 A.D. Marathon 07/11/2021 MADRID 730 1186

 11.89 M 3769 NAVAJO FLUVIÁ, AITANA ESP 9 Colmenar Viejo 06/02/2021 ALCOBENDAS 881

 11.92 M 15628 FERNANDEZ LOPEZ, ALBA ESP 10 Cronos Villaviciosa 08/01/2022 MADRID 491

 11.92 M 12442 MARTINEZ MOLTALVO, CHANTAL ESP 9 Colmenar Viejo 21/02/2021 COLMENAR VIEJO 876

 12.14 M 16645 PEREZ PEREA, SOFIA ESP 9 A.D. Marathon 07/11/2021 MADRID 743 1214

 12.39 M 9614 HERNANDEZ LANCHAS, ALBA ESP 9 At Pozuelo 13/03/2021 MADRID 617 1239

 12.39 M 5598 JIMENEZ DEL RIO, ALICIA ESP 10 A.D. Marathon 08/01/2022 MADRID 735

 12.58 M 19250 ILLARRAMENDI DE BEDOYA , MANUELA ESP 9 A.D. Sprint 21/11/2021 MADRID 656 1258

 12.71 M 4540 MARTINEZ FERNANDEZ, RUTH ESP 9 Polideportivo Getafe 06/02/2021 ALCOBENDAS 770

 13.30 M 16967 DOMINGUEZ GIMENO, AINHOA ESP 9 A.D. Sprint 21/02/2021 COLMENAR VIEJO 645

 13.33 M 24712 DÍAZ CHICO, CLAUDIA ESP 9 Club Corredores 07/11/2021 MADRID 54 1333

 13.34 M 14012 TORRES LOPEZ, DANIELA ESP 10 Atletismo Alcorcon 08/01/2022 MADRID 392

 13.38 M 4013 QUIJADA GILARRANZ, NEREA ESP 10 Atletismo Alcorcon 08/01/2022 MADRID 375

 13.52 M 14142 NICOLAS ASENSIO, LAURA ESP 9 A.D. Sprint 21/11/2021 MADRID 668 1352

 15.02 M 16056 PUIG CANO, IRENE ESP 9 Atletismo Alcorcon 07/11/2021 MADRID 374 1502

M 25747 AGUADO MONTES, MARIA COVADONGA ESP 9 Union Madrileña de Atletismo 466

M 13494 ARCOS VALERO, MARINA ESP 10 Municipal Arganda 109

M 18822 BEDOYA DOMINGUEZ, LUCIA ESP 10 Atletismo Alcorcon 290

M 2855 CABRERA GOYA, LUCIA ESP 10 Club Corredores 49

M 26674 CACHERO ALDA, NATALIA ESP 10 A. A. Moratalaz 923

M 26513 CARRASCO SANCHEZ, DANA ESP 9 At. Arroyomolinos 1025

M 25924 CASANOVA FERNANDEZ, ÁNGELA ESP 10 ED Santander 30

M 26748 CLEMENTE MONCADA, LOIRA ESP 9 At. Arroyomolinos 1026

M 8452 DEL PESO JIMENEZ, CARLA ESP 9 Atletismo Leganes

M 13667 DIAZ BARRIO, ALBA ESP 10 At. Arroyomolinos 1027

M 5073 DUQUE ALVAREZ, SARA ESP 10 Atletismo Leganes

M 15205 FERNANDEZ GARCIA, LORENA ESP 10 Atletismo Moralzarzal 1061

M 19191 FERNANDEZ LARRUBIA, LAILA ESP 10 Atletismo Moralzarzal 1062

M 18899 FRAGUAS NAVEA, LEIRE ESP 10 A.D. Sprint 646

M 26516 GARRIDO ZUIL, LIVIA ESP 10 At. Arroyomolinos 1029

M 16201 GOMEZ GIL, CELIA ESP 10 A.D. Marathon 733

60m vallas (0,762) Sub14 FEM. PC_IF
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M 19137 GONZALEZ ROS, DANIELA ESP 10 A.D. Sprint 652

M 15727 GUTIERREZ CARMONA, EVA ESP 10 Club Corredores 59

M 15744 HERNANZ ZABALA, IRIA ESP 9 Club Corredores 60

M 15918 LOPEZ GARCIA, AFRICA ESP 9 At. Arroyomolinos 1031

M 19310 LOPEZ VALLE, CLAUDIA ESP 10 A.D. Sprint 659

M 4773 MARCONNOT TORRES, EMMA ESP 10 At. Arroyomolinos 1032

M 4774 MARCONNOT TORRES, INES ESP 10 At. Arroyomolinos 1033

M 1608 MARTÍN SUÁREZ, JULIA ESP 10 A.D. Sprint 662

M 26449 MEBUY NGOMO RUIZ, CANDELA ESP 10 Atletismo Alcorcon 351

M 5040 MIGUEL NAVARRO, SARA ESP 10 ED Santander 19

M 16733 MOYANO SANCHEZ, ANA ESP 10 A.D. Sprint 667

M 7475 NATER CURUNGAL MENDES, TERESINHA ESP 9 Lynze Parla 439

M 1765 NOGALES MATEOS, ALMUDENA ESP 10 At. Arroyomolinos 1035

M 14423 OLMO GARCIA, ROCIO ESP 10 Municipal Arganda 119

M 10585 ONWUAMAEZE BON, BIANCA ESP 10 Lynze Parla 440

M 26425 ORTIZ MAQUEDA, JULIA ESP 10 Track Cross Road Team 1081

M 14474 PERERA CASALED, PAULA ESP 10 ED Santander 23

M 25620 PIÑERO CUADRA, PAULA ESP 10 At. Arroyomolinos 1036

M 9229 RAMIREZ LOPEZ, SARA ESP 9 At. Arroyomolinos 1037

M 19571 RODRIGUEZ GONZALEZ, LARA ESP 10 Cronos Villaviciosa 496

M 1523 RODRIGUEZ LOPEZ, CARMEN ESP 10 A.D. Sprint 670

M 1520 RODRIGUEZ LOPEZ, MARIA ESP 10 A.D. Sprint 672

M 4137 ROMERO CALDERON, ERIKA ESP 9 Lynze Parla 442

M 26515 SAMPERIO VALDERRAMA, ELENA ESP 9 At. Arroyomolinos 1039

M 26514 SANCHEZ MARTINEZ, CANDELA ESP 9 At. Arroyomolinos 1040

M 5046 SANCHEZ VILLARES, ENGUDAY ESP 9 Atletismo Moralzarzal 1067

M 25627 SANZ PEREZ, DANIELA ESP 10 At. Arroyomolinos 1041

M 14426 SOLA SAINZ, ANA ESP 10 Municipal Arganda 127

M 18352 TORRES PEREZ, CARMEN ESP 9 Cronos Villaviciosa 501

M 12192 TRIGUERO ALONSO, ESTEFANIA ESP 9 A.D. Sprint 679

M 14885 VILLADONIGA PLAZA, UMA ESP 10 A.D. Sprint 683

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 2,20 M 6765 HERVELLA VAQUERO, JULIETA ESP 9 ED Santander 13/06/2021 MADRID 25 191

 1,51 M 13429 ARROYO PUEYO, PAULA ESP 9 A.D. Sprint 11/04/2021 MADRID 637 151

M 5579 APARICIO RAMIREZ DE LA PISCINA, SOFIA ESP 10 A.D. Sprint 636

M 2855 CABRERA GOYA, LUCIA ESP 10 Club Corredores 49

M 15628 FERNANDEZ LOPEZ, ALBA ESP 10 Cronos Villaviciosa 491

M 18899 FRAGUAS NAVEA, LEIRE ESP 10 A.D. Sprint 646

M 4773 MARCONNOT TORRES, EMMA ESP 10 At. Arroyomolinos 1032

M 4774 MARCONNOT TORRES, INES ESP 10 At. Arroyomolinos 1033

M 26682 MARTIN ARIAS, ROCIO ESP 9 At. Arroyomolinos 1034

M 1608 MARTÍN SUÁREZ, JULIA ESP 10 A.D. Sprint 662

M 1527 RODRIGUEZ LOPEZ, JULIA ESP 9 A.D. Sprint 671

M 1520 RODRIGUEZ LOPEZ, MARIA ESP 10 A.D. Sprint 672

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 26329 LÓPEZ ALONSO, ELENA ESP 13 A.D. Joigny 765

 2,69 M 19304 BELTRAN GIL, JULIA ESP 13 A.D. Marathon 21/11/2021 MADRID 547 269

 2,48 M 17812 MARTINEZ URBANEJA, CARLA ESP 13 A.D. Marathon 21/11/2021 MADRID 555 248

 2,38 M 24038 GONZALEZ GONZALEZ, ISABEL ESP 13 A.D. Marathon 21/11/2021 MADRID 552 238

M 26828 AGEJAS FERNANDEZ, YAEL ESP 13 A.D. Marathon

M 24866 AMADO DIAZ, SARA ESP 13 A.D. Marathon 546

M 26155 GARCIA REVENGA, MARIA ESP 13 A.D. Marathon 549

M 17813 MARTINEZ URBANEJA, EVA ESP 14 A.D. Marathon 556

M 19046 VIVANCO CORTES, ALEJANDRA ESP 14 A.D. Marathon 566

M 26491 SOMOLINOS SANCHEZ, DANIELA ESP 13 Atletismo Alcorcon 341

 3,06 M 13385 MUÑOZ DE LA FUENTE, HENAR ESP 13 A.D. Sprint 29/05/2021 ALCOBENDAS 518 296

 2,16 M 19284 ROLLAN PLAZA, LIDIA ESP 13 A.D. Sprint 05/12/2021 ALCOBENDAS 521 217

M 26950 ESPINOSA VALENCIA, EVA ESP 14 A.D. Sprint
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M 18905 HINOJOSA DE LA LLAVE, LLANOS ESP 14 A.D. Sprint 514

M 22632 MARTIN ALONSO, ZOE ESP 14 A.D. Sprint

M 19543 MARTIN SANDOVAL, PAULA ESP 14 A.D. Sprint 516

M 26870 SANCHEZ HERNANDO, ALBA ESP 14 A.D. Sprint

M 17347 CAMPOS CAMPOS, ALEJANDRA ESP 14 At Pozuelo 500

 2,36 M 18958 REMESAL DOMINGUEZ, CARLOTA ESP 13 At. Arroyomolinos 21/11/2021 LEGANÉS 774

M 19063 DOMINGUEZ ARCHILES, MARTA ESP 13 At. Arroyomolinos 768

M 18957 FERNANDEZ VARGAS, VERA ESP 13 At. Arroyomolinos 769

M 25604 GALLEGO BARQUERO, LUCIA ESP 14 At. Arroyomolinos 770

M 25616 PASCUAL BENITO, LARA ESP 13 At. Arroyomolinos 772

M 25630 TORRES LLERENA, PAULA ESP 14 At. Arroyomolinos 777

M 25629 VARGAS GALAN, VEGA ESP 14 At. Arroyomolinos 778

M 24885 ALARCON SANCHEZ, NARA ESP 14 Atletismo Leganes 123

M 20621 VALBUENA SERRANO, CELIA ESP 13 Atletismo Leganes 168

M 25271 HOLGADO HERNANDEZ, CAROLINA ESP 13 CAP Alcobendas 723

M 24572 CONDE MARTIN, VALERIA ESP 13 Club Corredores 46

M 25292 DIAZ CHICO, AMAIA ESP 14 Club Corredores 47

M 18926 COLLADOS PORTILLO, ALBA ESP 14 Club Run For You 433

M 18925 DELGADO SANCHEZ, CARLA ESP 14 Club Run For You 434

M 18831 GONZALEZ GONZALEZ, NEREA ESP 14 Club Run For You 435

M 18924 HERRERO PONTON, ENMA ESP 14 Club Run For You 436

M 25406 LORENZO GONZALEZ, ELSA ESP 14 Cronos Villaviciosa 412

M 24902 MARTINEZ RIQUELME, ELENA ESP 14 E.A. Majadahonda 825

M 26527 BALLESTEROS LOPEZ, SILVIA ESP 13 Colmenar Viejo 305

M 26644 CRIADO LÓPEZ, GABRIELA ESP 14 Colmenar Viejo 649

M 25681 DE LA VARA OLMO, DANIELA ESP 14 Colmenar Viejo 650

M 17770 GONZALEZ ACEDO, ALEXIA ESP 14 Colmenar Viejo 654

M 17786 HERMOSILLA MAGDALENO, JIMENA ESP 14 Colmenar Viejo 655

M 25667 ORTIZ BLASCO, BEATRIZ ESP 14 Colmenar Viejo 662

M 25698 VASAR , DENISA MARIA ESP 14 Colmenar Viejo 889

M 25925 CASANOVA FERNANDEZ, JIMENA ESP 13 ED Santander 32

 2,67 M 15290 PRIETO RIOJA, JIMENA ESP 13 Lynze Parla 07/11/2021 MADRID 368 267

 2,59 M 17970 ROSILLO MARTINEZ, CARMEN ESP 13 Lynze Parla 05/12/2021 ALCOBENDAS 369 254

 2,22 M 18174 HERNANDEZ PEREZ, BLANCA ESP 13 Lynze Parla 30/01/2021 ALCORCÓN 365

M 25770 MARTIN HERNANDEZ, ELSA ESP 14 Lynze Parla 366

 2,20 M 19822 LAGO COLLADO, AITANA ESP 13 Municipal Arganda 07/11/2021 MADRID 103 220

M 25330 DHIFALLAH SANCHEZ, MAIA ESP 14 Municipal Arganda 93

M 26074 FERNANDEZ RAMIREZ DE ARELLANO, EMMA ESP 14 Municipal Arganda 96

M 25574 GARCIA SÁMCHEZ, SOL ESP 14 Municipal Arganda 98

M 26300 ARROYO SEGURA, NORA ESP 13 Rivas 2.06 409

M 26123 BARROSO LUIS, MARTINA ESP 13 SS. Reyes - CC. Menorca 71

M 26121 FLORES GARCIA, ADRIANA ESP 13 SS. Reyes - CC. Menorca 60

M 26119 LLANSANA LOPEZ, CLAUDIA MARGARITA ESP 13 SS. Reyes - CC. Menorca 62

M 26124 MARTINEZ ARELLANO, LAURA ESP 13 SS. Reyes - CC. Menorca 66

M 26130 MONTERO ORIHUEL, NAIA ESP 13 SS. Reyes - CC. Menorca 72

M 26126 PINTOR PEREA, EMMA ESP 13 SS. Reyes - CC. Menorca 63

M 26128 PINTOR PEREA, SARA ESP 13 SS. Reyes - CC. Menorca 75

M 26122 POMBO RUBIO, CARLOTA ESP 13 SS. Reyes - CC. Menorca 61

M 26118 ROJANO MARCOS, LUCIA ESP 13 SS. Reyes - CC. Menorca 68

M 19587 RUBIO GASCUEÑA, NORA ESP 13 SS. Reyes - CC. Menorca 74

M 19578 VALLAS PÉREZ, NEREA ESP 13 SS. Reyes - CC. Menorca 73

 2,05 M 19583 MARTÍN HERRÁEZ, CARLOTA ESP 13 Union Madrileña de Atletismo 21/11/2021 MADRID 408 205

M 19425 DE ASÍS MUROS, ALMUDENA ESP 14 Union Madrileña de Atletismo 403

M 25338 GARCÍA GALÁN, CARLOTA ESP 14 Union Madrileña de Atletismo 393

M 25395 LOPEZ LOPEZ, COVADONGA ESP 14 Union Madrileña de Atletismo 405

M 19421 MESEGUER ARBIDE, CLAUDIA ESP 14 Union Madrileña de Atletismo 394

M 25337 PEREZ RAMOS, MELISSA ESP 14 Union Madrileña de Atletismo 406

M 25481 SALINAS FERNÁNDEZ, VALENTINA ESP 13 Union Madrileña de Atletismo 399

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 19574 BLANCO ACEITUNO, JULIA ESP 12 CAP Alcobendas 872
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M 1673 IGLESIAS GONZÁLEZ, LUCÍA ESP 11 CAP Alcobendas 878 391

M 17665 PEREZ LLORENTE, ZOE ESP 11 CAP Alcobendas 881

M 15712 GUTIERREZ CARMONA, ANA ESP 12 Club Corredores 51

M 12777 ANGUITA MONFORT, SOFIA ESP 11 A.D. Joigny 922 281

M 26295 DÍAZ SANTIAGO, ALEJANDRA ESP 12 A.D. Joigny 925

M 26413 GEIJO MERINO, LUCIA ESP 11 A.D. Joigny 928

M 10853 GIL RUIZ, MARIA ESP 11 A.D. Joigny 929 272

M 26328 LATORRE DÍAZ, CARLOTA ESP 12 A.D. Joigny 930

M 26366 MENDIOLA PIRAS, GIUSEPPINA ELOISA ESP 12 A.D. Joigny 932

M 26209 MONTERO DE ESPINOSA RIVERO, SOFÍA ESP 12 A.D. Joigny 934

M 26416 OLDAKOWSKA MARTÍN, VERONICA ESP 11 A.D. Joigny 935

M 26265 RODRIGO DA CUNHA, MARTA ESP 11 A.D. Joigny 936

M 26266 ZÚÑIGA ALCALÁ, SAMANTHA ESP 11 A.D. Joigny 937

M 25201 BLANCO ARES, CLARA ESP 12 A.D. Marathon 703

M 25202 SANCHEZ GONZALEZ, MARIA ESP 12 A.D. Marathon 715

M 26841 VILLALOBOS SANFABIO, ARIADNA ESP 12 A.D. Marathon

 5,85 M 16616 ESPESO CANTOLLA, FABIOLA ESP 11 A.D. Sprint 05/12/2021 ALCOBENDAS 637 444

 5,76 M 19251 VALDIVIA JIMENEZ, AITANA ESP 12 A.D. Sprint 14/11/2021 MADRID 661 576

 5,61 M 9465 GONZALEZ DAUN, EMMA ESP 11 A.D. Sprint 21/11/2021 MADRID 642 561

 4,84 M 17241 ROLLAN PLAZA, REBECA ESP 11 A.D. Sprint 05/12/2021 ALCOBENDAS 658 467

 4,76 M 9459 MORAGON MARIN, ALICIA ESP 11 A.D. Sprint 21/11/2021 MADRID 653 476

 4,60 M 18895 GONZALEZ GUILLEN, AVRIL ESP 12 A.D. Sprint 03/10/2021 ARGANDA DEL REY 644

 4,52 M 4555 VELASCO ANTON, MARTA ESP 12 A.D. Sprint 27/02/2021 ALCORCÓN 663 363

 4,15 M 17081 CARBAYO TAUS, MARTA ESP 12 A.D. Sprint 17/04/2021 ALCOBENDAS 629

 4,10 M 17237 ROLLAN PLAZA, NOEMI ESP 11 A.D. Sprint 05/12/2021 ALCOBENDAS 657 348

 3,69 M 19644 ALMENDARIZ FLORES, VEGA ESP 11 A.D. Sprint 07/11/2021 MADRID 623 369

M 16482 ARROYO PUEYO, ALEJANDRA ESP 12 A.D. Sprint 624

M 9475 CAÑIBANO GONZALEZ, IARA ESP 12 A.D. Sprint 628

M 11574 FANUCCHI MARTIN, TEBE ESP 12 A.D. Sprint 639 349

M 15709 GONZALEZ DIAZ, HELENA ESP 12 A.D. Sprint 643

M 18169 BENITO PASCUAL, MIRIAM ESP 12 Colegio Obispo Perelló 1062

M 16116 CAMACHO SAEZ DE IBARRA, MIRIAM ESP 12 Colegio Obispo Perelló 1063 236

M 18176 ZAFRA MUÑÍZ, NOEMÍ ESP 12 Colegio Obispo Perelló 1074

 4,15 M 13458 FERNANDEZ VARGAS, ALBA ESP 11 At. Arroyomolinos 21/11/2021 LEGANÉS 948 343

M 25595 CABAÑAS MORATA, PAULA ESP 12 At. Arroyomolinos 942

M 25596 CABAÑAS MORATA, SARA ESP 12 At. Arroyomolinos 943

M 25602 FACAL PEREZ, MARTINA ESP 11 At. Arroyomolinos 947

M 25618 PEREZ JORQUERA, ELENA MARIA ESP 12 At. Arroyomolinos 953

M 12540 RAMOS ROJAS, MIRIAM ESP 11 At. Arroyomolinos 955 314

 4,91 M 371 PAZ FERRANDO, CARLA ESP 12 Atletismo Alcorcon 10/04/2021 MADRID 287 491

M 18824 ALBA DIAZ, ALICIA ESP 11 Atletismo Alcorcon 288

M 26460 RODRIGUEZ ROMERO, ARIADNA ESP 12 Atletismo Alcorcon 366

M 18827 ZAZO VALERO, LUCIA ESP 12 Atletismo Alcorcon 387

M 18024 HERNANDEZ GONZALO, AFRICA ESP 11 Atletismo Leganes

M 17620 MELENDEZ GONZALO, NEREA ESP 12 Atletismo Leganes

 5,41 M 15206 GALVEZ MORENO, VICTORIA ESP 12 Atletismo Moralzarzal 03/10/2021 ARGANDA DEL REY 983 518

 4,83 M 16168 FUENTE FEIJOO, BERTA ESP 12 Atletismo Moralzarzal 10/04/2021 MADRID 982 483

M 25703 MAGNOUX SANTALLA, CLOE ESP 12 Atletismo Moralzarzal 984

M 26643 CRIADO LÓPEZ, ANDREA ESP 11 Colmenar Viejo 801

M 26650 SOLER SAIZ, SOFIA ESP 11 Colmenar Viejo 823

M 25767 DEL CASTILLO CURICHO, AINHOA ESP 11 Lynze Parla 420

M 25771 MARTIN HERNANDEZ, LUCIA ESP 12 Lynze Parla 423

 5,93 M 13328 DE ASIS MUROS, CLAUDIA ESP 11 Union Madrileña de Atletismo 21/11/2021 MADRID 465 593

 3,62 M 19436 ORTEGA ZURBANO, SUSANA ESP 12 Union Madrileña de Atletismo 18/04/2021 MADRID 428

 1,61 M 19439 MANJÓN BECERRA, JIMENA ESP 12 Union Madrileña de Atletismo 18/04/2021 MADRID 461

M 25748 ARIAS GOMEZ, CLAUDIA ESP 12 Union Madrileña de Atletismo 464

M 25512 BERMEJO GRÄFIN ZU DOHNA, CARLOTA ESP 12 Union Madrileña de Atletismo 476

M 25343 BONET DOS SANTOS, ISABELA ESP 12 Union Madrileña de Atletismo 468

M 25465 DE LA CUERDA ALCALÁ, BLANCA ESP 12 Union Madrileña de Atletismo 467

M 25394 LOPEZ LOPEZ, AMELIA ESP 11 Union Madrileña de Atletismo 458

M 25475 MAYO LOSANA, INÉS ESP 11 Union Madrileña de Atletismo 472

 7,34 M 8563 MARCOS MORENO, SOFIA ESP 11 Municipal Arganda 14/11/2021 MADRID 115 734
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 4,06 M 18395 FERNÁNDEZ RAMIREZ DE ARELLANO, EVA ESP 11 Municipal Arganda 07/11/2021 MADRID 108 406

 3,66 M 18387 VILLAVERDE ROBLEDILLO, IRIA ESP 11 Municipal Arganda 07/11/2021 MADRID 127 366

 3,32 M 19806 ÁLVAREZ FERNÁNDEZ, LAURA ESP 12 Municipal Arganda 10/04/2021 MADRID 99 332

M 25556 ADÁN DE MESA, TRIANA ESP 12 Municipal Arganda 97

M 19948 MARTÍN MONTES, SOFÍA ESP 12 Municipal Arganda 116

 6,09 M 3830 MESTO HERRERA, ROCIO ESP 11 Cronos Villaviciosa 03/10/2021 ARGANDA DEL REY 494 425

 5,01 M 12651 LUIS BANGO, ERIKA ESP 12 Cronos Villaviciosa 17/04/2021 ALCOBENDAS 495 358

 3,89 M 12644 GARCIA ALONSO, MARTINA ESP 12 Cronos Villaviciosa 05/06/2021 MÓSTOLES 501 247

M 15491 FERNANDEZ ILLAN, SONIA ESP 12 Cronos Villaviciosa 500

M 15508 HERNANDEZ CRESPO, CLAUDIA ESP 12 Cronos Villaviciosa 504

M 25407 LORENZO GONZALEZ, HENAR ESP 12 Cronos Villaviciosa 498

M 14614 HERNANDO MORATILLA, LAURA ESP 12 ED Santander 25

M 26070 RAMOS BOUBOUH, DUNIA ESP 12 ED Santander 31

 4,49 M 17811 AGUDO CECCONELLO, OLIVIA ESP 11 Track Cross Road Team 21/11/2021 MADRID 989 449

M 26979 CIPRÉS ÁLVAREZ, ROCIO ESP 11 Track Cross Road Team

M 18260 GONZALEZ BLANCO, ALBA ESP 11 Track Cross Road Team 995

M 18312 MONTERO HERVAS, ADRIANA ESP 11 Track Cross Road Team 999

M 26231 OREJA GARCÍA, JULIA ESP 12 Track Cross Road Team 1000

M 26228 QUINTANA GARCÍA, SELENE ESP 12 Track Cross Road Team 1001

M 19524 REDONDO GONZÁLEZ, BLANCA ESP 12 Track Cross Road Team 1002

M 26978 SOUSA PADRINO, BELÉN ESP 12 Track Cross Road Team

M 26816 VILLAVERDE RODRIGUEZ, CANDELA ESP 12 Track Cross Road Team
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